Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

ROÇAMENTO DO MATO E LIMPEZA DA ÁREA VERDE, localizada ao lado da quadra

poliesportiva do Jardim Imperial.

REQUERIMENTO N° 1966/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ROÇAMENTO DO MATO E LIMPEZA DA ÁREA VERDE.
LOCALIZADA AO LADO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO JARDIM
IMPERIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2436/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:50

1111111111111111111111

APROVADO
2 j NOV, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, ROÇAMENTO DO MATO E LIMPEZA DA ÁREA

VERDE, localizada ao lado da quadra poliesportiva do Jardim Imperial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

AREA VERDE DO JARDIM IMPERIAL AO LADO DA QUADRA POLIESPORTIVA

COM MATO ALTO.

LIXO DESCARTADO DE FORMA IRREGULAR PRÓXIMO A ÁREA VERDE DO

JARDIM IMPERIAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2